



دائرة المعارف راديو

همواره در دسترس دانشجویان، دانش پژوهان، تهیه کننده‌ها، برنامه ریزان، مدیران و کلیه دست اندرکاران این رسانه قرار گیرد. از آنجایی که تمامی سعی و تلاش تحقیق و توسعه راديو، در سال‌های اخیر، انجام فعالیت‌ها و پژوهش‌های بنیادین و کاربردی در حوزه راديو-به عنوان رسانه‌ای فعال و دربرگیرنده گستره وسیعی از شنونده‌های مختلف- بوده، به همین دلیل اقدام به ترجمه و تنظیم این مجموعه کم نظیر (در زبان انگلیسی) و بی نظیر (در زبان فارسی) نموده است.

مترجمان این مجموعه از میان بهترین و با تجربه‌ترین پژوهشگران راديویی انتخاب شده‌اند.

شایان ذکر است جلد اول این مجموعه، مشتمل بر حروف «الف» و «ب» فارسی، در آینده‌ای بسیار نزدیک به علاقه‌مندان عرضه خواهد شد.



رویکرد این کشورها به پخش برنامه‌های مختلف راديویی ارائه شده است. در واقع هدف اصلی، آن بود که مرجع جامع و کاملی برای کلیه جنبه‌های پخش راديویی لحاظ شود، به خصوص عصر طلایی این رسانه، پیش از ظهور تلویزیون که شاهد تحولات و تغییرات بسیاری بوده است.

در حقیقت، توجه به جنبه‌های پخش برنامه راديویی در اولویت قرار داشته، کاربردهای دیگر این فناوری به ندرت در آن گنجانده شده است.

دائرة المعارف راديو، به عنوان مجموعه‌ای تخصصی متشکل از آخرین و جدیدترین پژوهش‌ها و مطالعات در خصوص راديو، به شیوه‌ای بسیار جذاب نوشته شده است. جامع بودن این مجموعه و همچنین طرح و بررسی مهم‌ترین مسائل و موضوعات اساسی در این حوزه، آن را به صورت مجموعه‌ای بی نظیر تبدیل کرده که قطعاً می‌تواند به عنوان یک دائرة المعارف مرجع،

معرفی تاریخ پرسابقه راديو، به عنوان یک مرجع تحقیقاتی مهم، در برگیرنده بیش از ۱۵۰۰ صفحه لاتین (معادل ۹۰۰۰ صفحه عادی A4) است که در سه جلد و مشتمل بر بسیاری از نقش‌ها و معانی راديویی به زبان انگلیسی در سال جاری (۲۰۰۴ میلادی) توسط Rory Dearbornz Fit از سوی گروه انتشاراتی Taylor Francis نیویورک منتشر شده است.

این مجموعه بی همتا، در برگیرنده تلاش متخصصانی است که در صدد پاسخ به سؤالات مطرح شده و مشابه آن بوده‌اند.

گرچه در تدوین این مجموعه، تمامی تلاش‌ها با رویکردی بین‌المللی صورت پذیرفته است، اما بیشترین تأکید بر روی آمریکا و کشورهای انگلیسی زبان (چون انگلستان و کانادا) بوده است.

اما در مدخل‌هایی که درباره دیگر کشورها آورده شده، توضیحات مختصر و جامعی درباره دیگر سیستم‌های ارتباطی و همچنین